
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

i osobe zadužene za praćenje provedbe ugovora

Članak 1.

U Odluci o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje 
provedbe ugovora, KLASA:340-03/20-01/82, URBROJ:2168/01-03-03-01-0329-20-2 od 14. 
srpnja 2020.godine, članak 5. mijenja se i glasi:

„Osoba zadužena za praćenje izvršenja ugovora je Senka Zarubica, dipl.ing.građ.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:340-03/20-01/82
URBROJ:2168/01-05-02-01-0329-21-146
Pula, 28. listopada 2021.

 GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof. 



 

 
I. PRAVNI TEMELJ 
 
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula

12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21
osniva, imenuje i razrješava radna 
 

II. TEMELJNA PITANJA KOJA SE URE
 

Ovom Odlukom utvrđuje se da je Gradona
„Izvođenje radova na sanaciji i zatvaranju odlagališta Kaštijun u Puli (EU Projekt "Sanacija 
odlagališta Kaštijun u Puli" KK.06.3.1.13.0001).
imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za pra
ugovora, KLASA:340-03/20
2020.godine, te se Izmjenom iste Odluke predlaže da se umjesto dosadašnje osobe zadužene za 
praćenje izvršenja ugovora Sonje Šušuli
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA
  

Za provedbu ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva.
 
 

IV. PRIJEDLOG AKTA
 

Odluka je dostavljena u prilogu.
 

 
Slijedom navedenog, predlaže se 

 
 
Pripremio:  

Igor Bukarica, mag.ing.aedif., v.r.

   

1 

 
OBRAZLOŽENJE 

TEMELJ  

lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09, 
, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), utvrđena je nadležnost Gradona

osniva, imenuje i razrješava radna tijela Gradonačelnika. 

TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM

đuje se da je Gradonačelnik Grada Pule, a vezano za predmet nabave
enje radova na sanaciji i zatvaranju odlagališta Kaštijun u Puli (EU Projekt "Sanacija 

a Kaštijun u Puli" KK.06.3.1.13.0001).“ (Ev.br.nabave: 10-20-
nog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za pra

03/20-01/82, URBROJ:2168/01-03-03-01-0329-
te se Izmjenom iste Odluke predlaže da se umjesto dosadašnje osobe zadužene za 

enje izvršenja ugovora Sonje Šušulić, dipl.ing.građ., imenuje Senka Zarubica, dipl.ing.gr

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA

Za provedbu ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 

PRIJEDLOG AKTA 

u prilogu. 

Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Pule donošenje ove Odluke.

, v.r. 

 
 

P.O. GRADONAČ
Robert Stemberger, dipl

 

 

Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09, 
ena je nadležnost Gradonačelnika da 

UJU OVIM AKTOM 

elnik Grada Pule, a vezano za predmet nabave 
enje radova na sanaciji i zatvaranju odlagališta Kaštijun u Puli (EU Projekt "Sanacija 

-MV), donio Odluku o 
nog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje provedbe 

-20-2 od 14. srpnja 
te se Izmjenom iste Odluke predlaže da se umjesto dosadašnje osobe zadužene za 

., imenuje Senka Zarubica, dipl.ing.građ. 

FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

donošenje ove Odluke. 

P.O. GRADONAČELNIKA 
dipl.ing.geod., v.r. 



 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1 /2 

Na temelju članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 

120/16) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 

12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu  

i osobe zadužene za praćenje provedbe ugovora 

 

Članak 1. 

 

Naziv predmeta nabave: Izvođenje radova na sanaciji i zatvaranju odlagališta Kaštijun u 

Puli (EU Projekt "Sanacija odlagališta Kaštijun u Puli" KK.06.3.1.13.0001).  

Evidencijski broj nabave: 10-20-MV. 

Procijenjena vrijednost nabave: 20.000.000,00 kuna bez PDV-a. 

Vrsta postupka: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti, radi sklapanja 

ugovora o  izvođenju radova. 

 

Članak 2. 

 

Javni naručitelj za nabavu iz članka 1. ove Odluke je Grad Pula-Pola, Forum 1, 52100 

Pula, OIB: 79517841355. 

 

Članak 3. 

 

Odgovorna osoba javnog Naručitelja je Boris Miletić, Gradonačelnik Grada Pule. 

 

Članak 4.  

 

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu su: 

1. Igor Bukarica, mag.ing.aedif. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave) 

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje sve potrebne objave 

u Elektronički oglasnik javne nabave Republike Hrvatske i internetske stranice Grada 

Pule, zadužen je za komunikaciju s ponuditeljima tijekom trajanja postupka javne nabave, 

sudjeluje u otvaranju ponuda.  

2. Snježana Radolović, dipl.ing.građ. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave) 

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, šalje sve potrebne objave 

u Elektronički oglasnik javne nabave Republike Hrvatske i internetske stranice Grada 

Pule, sudjeluje u otvaranju ponuda.  

3. Martina Šajina Mihovilović, dipl.ing.građ. 

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, otvaranju ponuda, 

pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 

najpovoljnije ponude.  

 

 



 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2 /2 

4. Ardena Duras, mag.oec. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave) 

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, otvaranju ponuda, 

pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 

najpovoljnije ponude.  

5. Nataša Ćendić, mag.iur. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave) 

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, otvaranju ponuda, 

pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 

najpovoljnije ponude.  

6. Zvijezdana Bertetić, dipl.ing.agr. 

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, otvaranju ponuda, 

pregledu i ocjeni ponuda, te daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 

najpovoljnije ponude.  

7. Marco Franjul, univ.spec.aedif. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)  

Obveze i ovlasti: Zaposlenik tvrtke Pontifex d.o.o. Pula. Sudjeluje u pripremi 

dokumentacije o nabavi, te u pregledu i ocjeni ponuda. 

 

Članak 5.  

 

Osoba zadužena za praćenje izvršenja ugovora je Sonja Šušulić dipl.ing.građ. 

 

Članak 6. 
 

Sukladno članku 80. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi, članovi stručnog povjerenstva za 

javnu nabavu obvezni su potpisati izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa, te je 

ažurirati bez odgađanja ako nastupe promjene.  

 

 

 

KLASA:340-03/20-01/82 

URBROJ:2168/01-03-03-01-0329-20-2 

Pula, 14. srpnja 2020. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 


